

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 01A								
FV 82 hp 3 m100 - hp 3 m380 MELBU Sentr., Hadsel kommune								
Inkl Busslomme								
632.1540	Fresing asfalt, trau 10-40	280	1 960	0	1 960	m2	_____	_____
654.0000	Klebing	280	1 960	0	1 960	m2	_____	_____
652.1216	Slitelag Ab 16	280	1 960	100	196	tonn	_____	_____
699.2100	Transport båt	280	1 960		196	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil	280	1 960		196	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil Fresmasser til lager Holmstaddalen ca.40km.	280	1 960		120	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
Punkt 02A								
FV 82 hp 3 m2240 - hp 3 m6155 Melbu2 , Hadsel kommune								
2 opprettingspkt								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	3 915	25 839	0	2	stk	_____	_____
654.0000	Klebing	3 915	25 839	0	25 839	m2	_____	_____
633.3411	Oppretting Ab 11	3 915	25 839	12	300	tonn	_____	_____
652.1216	Slitelag Ab 16	3 915	25 839	110	2 842	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil	3 915	25 839		3 142	tonn	_____	_____
699.2100	Transport båt	3 915	25 839		3 142	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 915	1 958	100	196	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
Punkt 03A								
FV 82 hp 4 m3500 - hp 4 m4676 STOKMARKNES + Børøysund Bru, Hadsel kommune								
Ak til Holmst.dalen. Bru: bredde 6,3 m. 2546m2. Fres.dybde maks.38mm. Nattarbeide.								
632.1540	Fresing asfalt, trau 10-40	1 176	7 879	0	7 879	m2	_____	_____
654.0010	Klebing slitelag	1 176	7 879	0	7 879	m2	_____	_____
652.1216	Slitelag Ab 16	1 176	7 879	100	788	tonn	_____	_____
699.2211	Biltransport slitelag	1 176	7 879		788	tonn	_____	_____
699.2212	Båttransport slitelag	1 176	7 879		788	tonn	_____	_____
699.2200	Transport fresmasser til Holmstaddalen 30-40km	1 176	7 409		512	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 04A								
FV 82 hp 5 m4407 - hp 5 m7447 Grytting -Skagen, Hadsel kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	3 040	20 064	0	2	stk		
654.0020	Klebing oppretting	3 040	20 064	0	12 000	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	3 040	20 064	25	500	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	3 040	20 064	0	20 064	m2		
652.1316	Slitelag Ska 16	3 040	20 064	90	1 806	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag + oppr	3 040	20 064		2 306	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag + oppr	3 040	20 064		2 306	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk0-11	3 040	1 520	90	137	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 05A								
FV 82 hp 7 m1017 - hp 7 m1856 SORTLAND SØR - , Sortland kommune								
632.1540	Fresing asfalt, traue 10-40	839	6 544	0	6 544	m2		
654.0000	Klebing	839	6 544	0	6 544	m2		
652.1316	Slitelag Ska 16	839	6 544	100	654	tonn		
699.2100	Transport båt	839	6 544		654	tonn		
699.2000	Transport bil	839	6 544		654	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 06A								
FV 82 hp 7 m1856 - hp 7 m3299 SORTLAND Sentrum -Rundkjøring Rv85, Sortland kommune								
Nattarbeid								
632.1540	Fresing asfalt, traue 10-40	1 409	10 990	0	10 990	m2		
654.0000	Klebing	1 409	10 990	0	10 990	m2		
652.1316	Slitelag Ska 16	1 409	10 990	100	1 099	tonn		
699.2100	Transport båt	1 409	10 990		1 099	tonn		
699.2000	Transport bil	1 409	10 990		1 099	tonn		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 07A								
FG 82 hp 207 m1330 - hp 207 m1860 Sortland Sør. G/S-veg, Sortland kommune								
633.3311	Oppretting Agb 11 På grus	515	1 802	40	72	tonn		
654.0000	Klebing	515	1 802	0	1 802	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11	515	1 802	90	162	tonn		
699.2000	Transport bil	515	0		234	tonn		
699.2100	Transport båt	515	0		234	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	515	258	140	36	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 08A								
FV 82 hp 12 m2216 - hp 12 m6333 RISØYHAMN - ÆRÅS, Andøy kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	4 117	26 760	0	2	stk		
633.3311	Oppretting Agb 11	4 117	26 760	40	1 070	tonn		
654.0020	Klebing oppretting	4 117	26 760	0	26 760	m2		
652.1216	Slitelag Ab 16	4 117	26 760	90	2 408	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	4 117	26 760	0	26 760	m2		
699.2010	Transport bil (oppretting+slitelag)	4 117	26 760		3 478	tonn		
699.2110	Transport båt (oppretting+slitelag)	4 117	26 760		3 478	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	4 117	2 058	107	220	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 09A								
FV 820 hp 2 m2635 - hp 2 m6750 FRØSKELAND - SKJELFJORD, Sortland kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	4 115	23 867	0	2	stk		
654.0000	Klebing	8 230	47 734	0	41 367	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	4 115	23 867	29	700	tonn		
652.1216	Slitelag Ab 16	4 115	23 867	90	2 148	tonn		
699.2000	Transport bil	4 115	23 867		2 848	tonn		
699.2100	Transport båt	4 115	23 867		2 848	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk0-11	4 115	2 058	100	206	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 10A								
FV 7674 hp 1 m7840 - hp 1 m13705 Alsvåg -Lifjordveien, Øksnes kommune								
Inkl. Fortau 1204meter.								
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Fk 0/22. Inklusive transport og utlegging	5 865	27 565	150	4 135	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	5 865	27 565	110	3 032	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	5 865	27 565		3 429	tonn		
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusive tørrfresing,	5 865	27 565	0	27 565	m2		
699.2212	Båttransport slitelag	5 865	27 565		3 429	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	5 865	2 346	100	235	tonn		
652.1111	Slitelag Agb 11 Fortau. Legges i to lag.	1 204	3 612	110	397	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 11A								
FV 7682 hp 1 m3314 - hp 1 m7000 Homstaddalen_1 , Sortland kommune								
Etter ferien. Ak. fra eget NFK lager.								
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusive tørrfresing,	3 686	17 324	0	17 324	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Ak.Kun transp.utlegging fra lager Sortland15km	3 686	18 799	120	2 256	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 686	18 430	110	2 027	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	3 686	18 430		2 027	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	3 686	18 430		2 027	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11-eller Ak	3 686	1 843	110	203	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 12A								
FV 7682 hp 1 m7000 - hp 1 m10140 Holmstaddalen 2, Sortland kommune								
Anriking								
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusive tørrfresing, (Areal 5000-10000)	3 140	14 758	0	14 758	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Ak. Kun transp og utlegg. Transpo 15 km	3 140	16 014	120	1 922	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 140	15 700	110	1 727	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	3 140	15 700		1 727	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	3 140	15 700		1 727	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11- ellerAk	3 140	1 570	110	173	tonn		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 13A								
FV 7700 hp 1 m2155 - hp 1 m6767 Åkenesveien, Andøy kommune								
Grusvei.								
523.2216	Bærelag Ap 16	4 612	20 293	120	2 435	tonn	_____	_____
654.0010	Klebing slitelag	4 612	20 293	0	20 293	m2	_____	_____
652.1111	Slitelag Agb 11	4 612	20 293	90	1 826	tonn	_____	_____
699.2212	Båttransport slitelag + Ap	4 612	20 293		4 261	tonn	_____	_____
699.2211	Biltransport slitelag + Ap	4 612	20 293		4 261	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 skal være Fk	4 612	1 845	160	295	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
Punkt 14A								
FV 819 hp 1 m13870 - hp 1 m17045 KJELDEBOTN, Ballangen kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	3 175	18 415	0	2	stk	_____	_____
654.0000	Klebing	6 350	33 656	0	33 656	m2	_____	_____
633.3311	Oppretting Agb 11	3 175	16 828	40	673	tonn	_____	_____
652.1111	Slitelag Agb 11	3 175	16 828	90	1 515	tonn	_____	_____
699.2000	Transport bil	3 175	16 828		2 188	tonn	_____	_____
699.2100	Transport båt	3 175	16 828		2 188	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	3 175	1 588	130	206	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____
Punkt 15A								
FV 7552 hp 1 m12570 - hp 1 m14125 Tårstad, Evenes kommune								
Ak Lager Harstad travpark.								
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusive tørrfresing	1 555	7 775	0	7 775	m2	_____	_____
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Ak. Kun transp og utlegging. Transp 50-60km	1 555	7 775	130	1 011	tonn	_____	_____
652.1116	Slitelag Agb 16	1 555	7 775	110	855	tonn	_____	_____
699.2211	Biltransport slitelag	1 555	7 775		855	tonn	_____	_____
699.2212	Båttransport slitelag	1 555	7 775		855	tonn	_____	_____
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	1 555	778	100	78	tonn	_____	_____
SUM Punkt:							_____	_____

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 16A								
FV 7554 hp 1 m5 - hp 1 m3792 Evenesveien, Evenes kommune								
Ak. Lager Harstad travpark								
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusiv tørrfresing	3 787	18 935	0	18 935	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Ak.Kun transport og utlegging. Transport 50-60km	3 787	18 178	110	2 000	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 787	18 178	110	2 000	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	3 787	0		2 000	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	3 787	0		2 000	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11 eller Ak	3 787	1 894	100	189	tonn		
699.2200	Transport ev. transp utlegging Ak Transpo 20 km	3 787	18 935		200	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 17A								
FV 7564 hp 1 m4 - hp 1 m3807 Kalvåsen, Ballangen kommune								
632.1200	Fresing asfalt, dyppfresing Inklusiv tørrfresing.	3 803	17 114	0	17 114	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Inklusiv transport og utlegging	3 803	17 114	90	1 540	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 803	17 114	110	1 883	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	3 803	17 114		1 883	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	3 803	17 114		1 883	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	3 803	1 521	100	152	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 18A								
FV 7570 hp 1 m7976 - hp 1 m9587 BEISFJORD sentr. , Narvik kommune								
Bru skal ikke freses/slitelag. (100m2)								
632.1540	Fresing asfalt, traue 10-40	1 611	9 344	0	9 344	m2		
652.1216	Slitelag Ab 16	1 611	9 344	100	934	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	1 611	9 344		960	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	1 611	9 344		960	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	1 611	9 344	0	9 344	m2		
632.1540	Fresing asfalt, traue 10-40 Fortau	45	135	0	135	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11 Fortau (kan legges.Ab16)	45	261	100	26	tonn		
654.0000	Klebing Fortau	45	261	0	261	m2		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 19A								
FV 7572 hp 1 m7 - hp 1 m6880 Skjomen, Narvik kommune								
632.1100	Fresing asfalt, anriking Inklusive tørrfresing	6 873	33 678	0	33 678	m2		
523.2934	Bærelag av Fk 4/22 Skal være Fk 0/22. Inklusive transport og utlegging	6 873	31 616	90	2 845	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	6 873	31 616	110	3 478	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	6 873	31 616		3 478	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	6 873	31 616		3 478	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0/11	6 873	2 749	100	275	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 20A								
FV 815 hp 1 m30400 - hp 1 m31480 Hagskarveien -Valberg, Vestvågøy kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 080	7 560	0	2	stk		
654.0000	Klebing	2 160	14 040	0	14 040	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 080	7 020	40	281	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	1 080	7 560	100	756	tonn		
699.2000	Transport bil	1 080	7 020		1 037	tonn		
699.2100	Transport båt	1 080	7 020		1 037	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Kf 0-11	1 080	540	141	76	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 21A								
FV 818 hp 1 m4337 - hp 1 m6350 Skotnes - Gravdal, Vestvågøy kommune								
Frest i 2020								
654.0010	Klebing slitelag	1 980	11 880	0	11 880	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	1 980	11 880	100	1 188	tonn		
699.2212	Båttransport slitelag	1 980	11 880		1 188	tonn		
699.2211	Biltransport slitelag	1 980	11 880		1 188	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 skal være Fk 0-11	1 980	990	100	99	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 22A								
FV 7608 hp 1 m3 - hp 1 m4000 POLLVEIEN _1 Bøstad , Vestvågøy kommune								
Grusvei								
523.2216	Bærelag Ap 16	3 997	19 186	150	2 878	tonn		
654.0000	Klebing	3 997	19 186	0	19 186	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 997	19 186	90	1 727	tonn		
699.2000	Transport bil	3 997	19 186		4 605	tonn		
699.2100	Transport båt	3 997	19 186		4 605	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11mm	3 997	1 998	90	180	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 23A								
FV 7608 hp 1 m4000 - hp 1 m8839 POLLVEIEN _2 Bøstad, Vestvågøy kommune								
Grusvei								
523.2216	Bærelag Ap 16	4 839	23 227	150	3 484	tonn		
654.0010	Klebing slitelag	4 839	23 227	0	23 227	m2		
652.1116	Slitelag Agb 16	4 839	23 227	90	2 090	tonn		
699.2000	Transport bil	4 839	23 227		5 574	tonn		
699.2100	Transport båt	4 839	23 227		5 574	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk0-11	4 839	2 420	100	242	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 24A								
FV 7614 hp 1 m5309 - hp 1 m7692 Steine -Stamsund, Vestvågøy kommune								
654.0000	Klebing	4 743	22 766	0	22 766	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	2 360	11 328	40	453	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 383	11 438	90	1 029	tonn		
699.2000	Transport bil	2 383	11 438		1 482	tonn		
699.2100	Transport båt	2 383	11 438		1 482	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 skal være Fk0-11	2 383	1 192	100	119	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 25A								
FV 7716 hp 1 m2596 - hp 1 m4094 Utakleiva, Vestvågøy kommune								
Oppretting 2 parseller								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	1 498	6 741	0	2	stk		
654.0000	Klebing	1 942	8 739	0	8 739	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	1 498	6 741	50	337	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	1 498	6 741	90	607	tonn		
699.2000	Transport bil	1 498	6 741		944	tonn		
699.2100	Transport båt	1 498	6 741		944	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	1 498	749	140	105	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 26A								
FV 7720 hp 1 m1518 - hp 1 m1760 Tangstad -Steinfjordveien, Vestvågøy kommune								
654.0000	Klebing	484	2 420	0	2 420	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	242	1 210	50	60	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	242	1 283	100	128	tonn		
699.2000	Transport bil	242	1 210		188	tonn		
699.2100	Transport båt	242	1 210		188	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	242	121	140	17	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 27A								
FV 7722 hp 1 m390 - hp 1 m820 Tangstad -Myra, Vestvågøy kommune								
654.0000	Klebing	860	3 870	0	3 870	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	430	1 935	50	97	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	430	1 935	100	194	tonn		
699.2000	Transport bil	430	1 935		291	tonn		
699.2100	Transport båt	430	1 935		291	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	430	215	140	30	tonn		
							SUM Punkt:	

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 28A								
FV 7730 hp 1 m4 - hp 1 m350 Storfjord -Fygle, Vestvågøy kommune								
654.0000	Klebing	692	3 598	0	3 598	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	346	1 799	50	90	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	346	1 799	100	180	tonn		
699.2000	Transport bil	346	1 799		270	tonn		
699.2100	Transport båt	346	1 799		270	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	346	173	139	24	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 29A								
FV 7730 hp 1 m6163 - hp 1 m8965 Storfjord -Sennesvik, Vestvågøy kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	2 802	14 570	0	2	stk		
654.0000	Klebing	5 604	29 140	0	29 140	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	2 802	14 570	50	728	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 802	14 570	100	1 457	tonn		
699.2000	Transport bil	2 802	14 570		2 185	tonn		
699.2100	Transport båt	2 802	14 570		2 185	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	2 802	1 401	140	196	tonn		
SUM Punkt:								
Punkt 30A								
FV 7618 hp 1 m4300 - hp 1 m4970 Hattan -Gravdal , Vestvågøy kommune								
På grus								
633.3311	Oppretting Agb 11	670	3 216	50	161	tonn		
654.0000	Klebing	670	3 216	0	3 216	m2		
652.1111	Slitelag Agb 11	670	3 216	90	289	tonn		
699.2000	Transport bil	670	3 216		450	tonn		
699.2100	Transport båt	670	3 216		450	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11	670	335	140	47	tonn		
SUM Punkt:								

Typekode	Prosessnavn	Lengde m	Areal m2	Forbruk kg/m2	Mengde	Enhet	Enh.pris kr	Sum kr
Punkt 31A								
FV 81 hp 2 m6390 - hp 2 m9210 HAMSUND, Hamarøy kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	2 820	16 356	0	2	stk		
654.0000	Klebing	5 640	31 020	0	31 020	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	2 820	15 510	40	620	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 820	16 356	100	1 636	tonn		
699.2000	Transport bil	2 820	15 510		2 256	tonn		
699.2100	Transport båt	2 820	15 510		2 256	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	2 820	1 410	100	141	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 32A								
FV 81 hp 1 m8880 - hp 1 m11320 PRESTEID, Hamarøy kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	2 440	14 884	0	2	stk		
654.0000	Klebing	4 880	29 768	0	29 768	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	2 440	14 884	50	744	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	2 440	14 884	90	1 340	tonn		
699.2000	Transport bil	2 440	14 884		2 084	tonn		
699.2100	Transport båt	2 440	14 884		2 084	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	2 440	1 220	100	122	tonn		
							SUM Punkt:	
Punkt 33A								
FV 835 hp 3 m6460 - hp 4 m2190 LEINES, Steigen kommune								
632.1410	Fresing asfalt, buttskjøt	3 586	21 157	0	2	stk		
654.0000	Klebing	7 172	42 314	0	42 314	m2		
633.3311	Oppretting Agb 11	3 586	21 157	50	1 058	tonn		
652.1116	Slitelag Agb 16	3 586	21 157	90	1 904	tonn		
699.2000	Transport bil	3 586	21 157		2 962	tonn		
699.2100	Transport båt	3 586	21 157		2 962	tonn		
699.4011	Kantfylling skulder Gk 0-11 Skal være Fk 0-11	3 586	1 793	140	251	tonn		
							SUM Punkt:	